

**Kalendarium (listopad 2014 – sierpień 2015) spotkań  
z przedstawicielami władzy centralnej i lokalnej  
w sprawie sytuacji zawodowej pielęgniarek i położnych w województwie łódzkim**

Lp.	Temat	Data	Miejsce	Imię i nazwisko Członka ORPiP
1	Spotkanie z Panią Joanną Chełmińską – Wojewodą Łódzkim. Na spotkaniu przedstawiono sytuację zawodową pielęgniarek i położnych w województwie łódzkim	18.11.2014 r.	Urząd Wojewódzki w Łodzi ul. Piotrkowska 104	Agnieszka Kałużna Zdzisław Bujas
3	Spotkanie z Panią Jolanta Kręcką Dyrektorem Łódzkiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia oraz Panią Anną Leder Rzecznikiem Prasowym ŁOW NFZ w przedmiocie sytuacji zawodowej pielęgniarek i położnych w województwie łódzkim	12.12.2014 r.	ŁOW NFZ ul. Kopcińskiego 58	Agnieszka Kałużna Zdzisław Bujas
5	Spotkanie z Marszałkiem Województwa Łódzkiego Panem Witoldem Stępnem w sprawie sytuacji zawodowej, warunków pracy i płacy pielęgniarek i położnych w województwie łódzkim	23.02.2015 r.	Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego Al. Piłsudskiego 8	Agnieszka Kałużna Zdzisław Bujas
7	Pikieta przed Urzędem Wojewódzkim, wręczenie petycji Pani Joannie Chełmińskiej Wojewodzie Łódzkiemu w sprawie sytuacji zawodowej, warunków pracy i płacy pielęgniarek i położnych	22.04.2015 r.	Urząd Wojewódzki w Łodzi ul. Piotrkowska 104	Agnieszka Kałużna Zdzisław Bujas Pielęgniarki i Położne z województwa łódzkiego
8	Pikieta przed Urzędem Wojewódzkim, wręczenie petycji Pani Joannie Chełmińskiej Wojewodzie Łódzkiemu w sprawie sytuacji zawodowej, warunków pracy i płacy pielęgniarek i położnych	22.04.2015 r.	Urząd Wojewódzki w Łodzi ul. Piotrkowska 104	Agnieszka Kałużna Zdzisław Bujas Pielęgniarki i Położne z województwa łódzkiego
9	Spotkanie zapraszające przedstawicieli władzy centralnej, w którym uczestniczyli Pan Dariusz Joński – poseł, Przedstawiciele ORPiP w Łodzi, OZPiPRŁ, Ligii Kobiet Polskich w sprawie sytuacji zawodowej oraz warunków pracy i płacy pielęgniarek i położnych w województwie łódzkim	14.07.2015 r.	OIPIP w Łodzi ul. Emilii Plater 34	Agnieszka Kałużna Maria Kowalczyk Zdzisław Bujas
10	Spotkanie z posłami z regionu łódzkiego w sprawie sytuacji pielęgniarek i położnych w województwie łódzkim	03.08.2015 r.	OIPIP w Łodzi ul. Emilii Plater 34	Agnieszka Kałużna Maria Kowalczyk Zdzisław Bujas Elżbieta Ruta
11	Spotkanie z Panem Januszem Tamilla Dyrektorem Powiatowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Piotrkowie Trybunalskim w sprawie dotyczącej pielęgniarek i położnych zatrudnionych w w/w placówce	26.08.2015 r.	Powiatowy Zespół Opieki Zdrowotnej w Piotrkowie Trybunalskim ul. Roosevelta 3	Agnieszka Kałużna